ordo dicfaverit racionis. Certificanles nichilominus eosdem citatos, quos et nos presenfibus

certificamus, quod sive in dicto cilacionis termino, ut expressum est, venire seu legitime

comparere curaverint (sic) seu curavorint, sive non, nos utique in dicta causa ad ulteriora

procedemus, prout juslum fuerit, ipsorum absencia seu conturaacia non obstante. Absolucionem

vero omnium ot sinLniioruni premissorum, qui profatas nosfras sentencias imo verius apostolicas

seu earum aliquam incurrol quoquo. nobis dumlaxat vel suporiori noslro prosenfibu? reser-

vamus. Diem vero exocucionis voslro. qua iuandalum nostrum presons imo verius aposlolicum

executi fueritis, per vestroriim nominum subscripcionem et sigillorum vestrorum appressionem

presentibiis nobis sub excommiinicacionis pona prodicta significare curetis. Datum Zabrdowicz

nostri) abhacie majori sub sigillo lorgotenus prosonlibiis appresso, nona die mensis Aprilis,

anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo tercio.

(Aus (iem Ongin;il iii der Boccli'sclu'u Slg. u. 3116 im miihr. Laudes-Archive.)

134.

Jodok Markyraf ron Mahreii gestatlel, dass ]Ven:iel ron Kunitz Mark jahrlichen Zinses

in Tesot ron dem Hradischer Juden Aron kaufe. Dt. Briinn 10. April 1393.

Aos Jodocus dei gracia marchio ot dominus 3Ioravie noliinifaoiimis tonoro pre-

sencium universis. Quod Wenceslao do Chunicz ad ipsiiis humilium procum siipplicom instan-

ciam benigne consensimus el virtule presencium animo deliberato volunlato lihera ac de
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certa nostra scicncia conscntimus et favemus, ut ab Aaron judeo nostro de Redisch sex

marcas anmii census in bonis ville Tyessow prope Brodam ungaricalem, quas in Jenykone

jure terre obtinuit, pro se. heredibus suis. Theodrico fratre et Nicolao filiastro ipsius debeat

pecuniis comparare. per ipsum. heredes. fratrem et filiastrum suos dictos census cum eorum

bonis et universis pertinencis jure hereditario, quemadmodum prefatus judeus eadem bona

oblinuit. possidenda. Presencium sub nostri sigilli appensione testimonio literarum. Datum

Brunne anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo tercio, feria quinta proxima post

festum pasche.

(Orig. Perg. an Perg. Streifen h. Sig. im fursterzbischoflichen Archive in Kremsier. —
Auf der Plicatur : Ad relacionem Johannis de Morkowicz Spilner.)

135.

Henslin ron Gnast beurkundet das durch seinen Valer errichtete Annirersar in der Kirche

z-u Ober-Tajax. Dt. 13. April 1393. s. l.

WAgo Hansslinus dictus de Gnest alias de Schanaw, fenore presencium publice reco-